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10000  SERVICIOS PERSONALES 13,692,005.75 12,268,254.11 4,899,561.6717,167,815.78

1,800,000.00 0.00 55,515.27Dietas 55,515.27

10,923,386.52 12,268,254.11 4,769,568.77Sueldos Básicos 17,037,822.88

315,000.00 0.00 15,000.00Decimotercer Mes 15,000.00

315,000.00 0.00 20,000.00Decimocuarto Mes 20,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

3,000.00

265,619.23 0.00 36,477.63Jornales 36,477.63

70,000.00 0.00 0.00Compensaciones 0.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 19,833,729.00 102,507.71 16,163,005.4616,265,513.17

292,000.00 29,067.35 345,615.42Viáticos Nacionales 374,682.77

20,000.00 0.00 0.00Viáticos al Exterior 0.00

36,000.00 0.00 36,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

36,000.00

80,000.00 0.00 80,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

80,000.00

400,000.00 0.00 50,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

50,000.00

149,000.00 0.00 0.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

0.00

35,277.80 0.00 35,277.80Mantenimiento y Reparación 
de Equipo para Computación

35,277.80

35,000.00 0.00 35,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 35,000.00

36,000.00 0.00 0.00Servicios de Hemodiálisis 0.00

672,000.00 0.00 86,000.00Servicios Jurídicos 86,000.00
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264,000.00 0.00 52,500.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

52,500.00

30,000.00 0.00 30,000.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

30,000.00

12,500.00 0.00 12,500.00Primas y Gastos de Seguro 12,500.00

12,500.00 0.00 12,500.00Comisiones y Gastos 
Bancarios

12,500.00

45,000.00 0.00 34,000.00Publicidad y Propaganda 34,000.00

60,000.00 2,976.00 57,024.00Servicio de Internet 60,000.00

200,000.00 2,500.00 17,500.00Ceremonial y Protocolo 20,000.00

17,454,451.20 67,964.36 15,279,088.24Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

15,347,052.60

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 1,115,000.00 1,230.00 296,270.00297,500.00

250,000.00 1,230.00 153,770.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

155,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos de Papel y Cartón 60,000.00

30,000.00 0.00 0.00Llantas y Cámaras de Aire 0.00

50,000.00 0.00 6,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 6,000.00

250,000.00 0.00 10,000.00Gasolina 10,000.00

250,000.00 0.00 10,000.00Diésel 10,000.00

30,000.00 0.00 1,000.00Aceites y Grasas Lubricantes 1,000.00

95,000.00 0.00 15,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

15,000.00

100,000.00 0.00 40,500.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

40,500.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 1,662,000.00 1,850,000.00 3,112,000.004,962,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Equipo de Comunicación 2,000.00
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60,000.00 0.00 60,000.00Equipos para Computación 60,000.00

500,000.00 0.00 500,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

500,000.00

800,000.00 0.00 800,000.00Tierras, Predios y Solares 800,000.00

0.00 1,850,000.00 1,450,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

3,300,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Viviendas Populares 300,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

8,697,265.25 539,666.52 10,539,744.9311,079,411.45

400,000.00 0.00 305,000.00Ayuda Social a Personas 305,000.00

1,900,000.00 500.00 2,649,500.00Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

2,650,000.00

6,397,265.25 539,166.52 7,585,244.93Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

8,124,411.45

45,000,000.00 14,761,658.34 35,010,582.06Total: 49,772,240.40
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